[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 № 585
с. Нюксеница

	Об изменении назначения

и наименования объекта

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями ст. 37, ч. 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение объекта недвижимости с кадастровым номером 35:09:0201035:101, расположенного по адресу Вологодская область, Нюксенский район, д. Звегливец, д. 11, площадью 59,3 кв. м, с «нежилого» на «жилое », в соответствии с видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:09:0201035:97 – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) и расположенного в зоне ЗН «земли населенных пунктов», согласно Правил землепользования и застройки муниципального образования Нюксенское Нюксенского муниципального района Вологодской области, утвержденных постановлением Правительства Вологодской области от 16.05.2022 № 599.
2. Изменить наименование объекта недвижимости с кадастровым номером 35:09:0201035:101, расположенного по адресу: Вологодская область, Нюксенский район, д. Звегливец, д. 11, с «здание» на «индивидуальный жилой дом».
3. Собственнику внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы.

Первый заместитель главы

Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева